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Verksamhetsplan för år 2A26
SPF Seniorerna Havsvinden Ahus har som målsättning att, förutom att som
sedvanligt bevaka for seniorer angelägna frågor i samhället, under året arbeta med
följande områden:

Aktiviteter och evenemang.
o [Vedlemsträffar med aktuell information samt föreläsningar och underhållning.
o Aktiviteter och studiecirklar inom ett flertal områden.
o Resor, en- eller flerdagars, till intressanta måI.
o Evenemang iform av studiebesök, utflykter och dylikt.
o Fortsätta arbete med att finna nya former för gemenskap, speciellt med

satsning på de som känner sig ensamma.
o Försöka få medlemmarna engagerade i olika former av aktiviteter så vi kan

utveckla vår verksamhet
o lVarknadsfora föreningen bla via hemsida, Facebook, Broschyr och annonser.

lnformation
Styrelsen kommer att ge regelbunden information om aktuella äldrefrågor, nya
evenemang och aktiviteter.
lnformation delges, förutom vid månadsvisa medlemsträffar, även via månadsbrev
som sänds ut digitalt till de medlemmar som har e-postadress. Övriga får denna
information via postutskick två gånger per år. lnformationen publiceras även på vår
hemsida vilken nu även är tillgänglig genom appen SPF Seniorerna samt på
Havsvindens Facebook sida. Anslag sätts även upp på de i närområdet tillgängliga
offentliga anslagstavlor. Ambition finns även att nå ut med Havsvinden
programbroschyr via olika kanaler som genom sitt arbete kan komma i kontakt med
seniorer iAhus som känner sig ensamma.

Medlemsrekrytering.
Den 31 december 2025 hade foreningen 1015 ordinarie medlemmar samt 2 nya
medlemmar som ännu ej betalt och 25 vänmedlemmar.
Vi vet att det finns många seniorer som inte har någon föreningstillhörighet. Vi
försöker hela tiden inspirera fler att bli medlemmar och samtidigt se till att våra
medlemmar trivs och vill vara kvar hos oss.

Styrelsen
Efter årsmötet och konstituerande möte kommer styrelsen att presentera sig, och
sina ansvarsområden, vid nästkommande medlemsträff samt på hemsidan.
Styrelsen strävar efter god kontakt med medlemmarna så att vi kan behålla "vi-
andan" och förhoppningsvis förstärka den. Verksamheten kommer att redovisas i

verksam hetsberättelsen för 2026.

För styrelsen i SPF Seniorerna Havsvinden Ahus
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